
 

 

UCHWAŁA NR VIII/50/19 

RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017  poz. 2077 z późniejszymi zmianami ), art. 6r ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późniejszymi zmianami ) Rada 

Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok o kwotę  4.350.438,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 510.982,59 zł, dochody majątkowe o kwotę 3.839.455,41 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

630   Turystyka 0,00 41 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 41 700,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 41 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 41 700,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 34 000,00 

   
Projekt "Przed górkę do sąsiada" refundacja 

wydatków z 2017 i 2018 roku.   
0,00 34 000,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

0,00 7 700,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2019 r.

Poz. 3085



w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

   
Projekt "Przed górkę do sąsiada" refundacja 

wydatków z 2017 i 2018 roku.   
0,00 7 700,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 452 430,66 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 200 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

0,00 200 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 252 430,66 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 252 430,66 

   Zwrot podatku VAT od inwestycji 0,00 252 430,66 

926   Kultura fizyczna 0,00 16 851,93 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 16 851,93 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 16 851,93 

   
Odszkodowanie z ubezpieczenia za szkodę 

w MOSiR Dukla 
0,00 16 851,93 

bieżące razem: 0,00 510 982,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 41 700,00 

majątkowe 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 3 839 455,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 839 455,41 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 839 455,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 839 455,41 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 2 680 014,42 

   

Projekt RPO WP na lata 2014-2020 "Wsparcie 

energetyki rozproszonej wśród mieszkańców 

Gminy Jedlicze i Gminy Dukla", w tym 

refundacja wydatków z 2018 r. - 3.500,00 zł 

0,00 2 680 014,42 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 1 159 440,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3085



   

Projekt RPO WP na lata 2014-2020 "Wsparcie 

energetyki rozproszonej wśród mieszkańców 

Gminy Jedlicze i Gminy Dukla", w tym 

refundacja wydatków z 2018 r. - 1.500,00 zł 

0,00 1 159 440,99 

majątkowe razem: 0,00 3 839 455,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 839 455,41 

Ogółem: 0,00 4 350 438,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 881 155,41 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 4.889.238,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 633.596,84 zł, wydatki majątkowe o kwotę 4.255.641,16 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 18.800,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 18.800,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3085



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

630   Turystyka 
zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 63095  
Pozostała 

działalność 
zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 
Różne opłaty 

i składki 
zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  

 75404  
Komendy 

wojewódzkie Policji 
zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3085



900   

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

zwiększenie 4 701 871,82  456 230,66  340 834,63  0,00  340 834,63  115 396,03  4 245 641,16  4 245 641,16  3 834 455,41  

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 
zwiększenie 200 000,00  200 000,00  84 603,97  0,00  84 603,97  115 396,03  0,00  0,00  0,00  

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 115 396,03  115 396,03  0,00  0,00  0,00  115 396,03  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 84 603,97  84 603,97  84 603,97  0,00  84 603,97  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 
zwiększenie 4 498 071,82  252 430,66  252 430,66  0,00  252 430,66  0,00  4 245 641,16  4 245 641,16  3 834 455,41  

  4530 

Podatek od towarów 

i usług (VAT) 

Projekt RPO WP na 

lata 2014-2020 

"Wsparcie 

energetyki 

rozproszonej wśród 

mieszkańców 

Gminy Jedlicze 

i Gminy Dukla" 

zwiększenie 252 430,66  252 430,66  252 430,66  0,00  252 430,66  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Projekt RPO WP na 

lata 2014-2020 

"Wsparcie 

energetyki 

rozproszonej wśród 

mieszkańców 

Gminy Jedlicze 

i Gminy Dukla" 

zwiększenie 411 185,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  411 185,75  411 185,75  0,00  

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
zwiększenie 2 676 514,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 676 514,42  2 676 514,42  2 676 514,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3085



jednostek 

budżetowych 

Projekt RPO WP na 

lata 2014-2020 

"Wsparcie 

energetyki 

rozproszonej wśród 

mieszkańców 

Gminy Jedlicze 

i Gminy Dukla" 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Projekt RPO WP na 

lata 2014-2020 

"Wsparcie 

energetyki 

rozproszonej wśród 

mieszkańców 

Gminy Jedlicze 

i Gminy Dukla" 

zwiększenie 1 157 940,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 157 940,99  1 157 940,99  1 157 940,99  

 90095  
Pozostała 

działalność 
zwiększenie 3 800,00  3 800,00  3 800,00  0,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 3 800,00  3 800,00  3 800,00  0,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

zmniejszenie -3 800,00  -3 800,00  -3 800,00  0,00  -3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

 92105  
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
zmniejszenie -3 800,00  -3 800,00  -3 800,00  0,00  -3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zmniejszenie -1 400,00  -1 400,00  -1 400,00  0,00  -1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zmniejszenie -2 400,00  -2 400,00  -2 400,00  0,00  -2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 
zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna zwiększenie 105 866,18  105 866,18  105 866,18  22 000,00  83 866,18  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92604  Instytucje kultury zwiększenie 41 851,93  41 851,93  41 851,93  0,00  41 851,93  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3085



fizycznej 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 16 851,93  16 851,93  16 851,93  0,00  16 851,93  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  
Pozostała 

działalność 
zwiększenie 64 014,25  64 014,25  64 014,25  22 000,00  42 014,25  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4190 
Nagrody 

konkursowe 
zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 19 014,25  19 014,25  19 014,25  0,00  19 014,25  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 
zmniejszenie -18 800,00  -18 800,00  -18 800,00  0,00  -18 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 889 238,00  633 596,84  478 200,81  23 500,00  454 700,81  155 396,03  4 255 641,16  4 255 641,16  3 834 455,41  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3085



§ 3. 1) Ustala deficyt budżetu gminy, który po zmianie wynosi 4.260.000,00 zł. 

2) Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 3.400.000,00 zł oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 

860.000,00 zł. 

3) Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 860.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu gminy. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 5.999.795,70 zł i łączną kwotę 

rozchodów  budżetu w wysokości 1.739.795,70 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały. 

1) Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp.  Wyszczególnienie Klasyfikacja  §  Plan 

1 2 3 4 

  Przychody ogółem:   5 999 795,70 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 5 139 795,70 

2 Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

950 860 000,00 

  Rozchody ogółem:   1 739 795,70 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 739 795,70 

§ 5. Ustala wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, ustalone w tabeli nr 8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, które po zmianie wynoszą 

1.672.206,65 zł,  zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały, 

1) Tabela nr 4. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na finansowanie 

zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 

Dochody bieżące 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 760 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 760 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 760 000,00 

Wydatki bieżące 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 760 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 760 000,00 

 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  715 396,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3085



3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 133,41 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 866,59 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

200,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 450,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 904 603,97 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 000,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
1 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500,00 

§ 6. 1. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla 

Ośrodka Kultury w Dukli, o kwotę 40.000,00 zł. 

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych - dotacja dla Gminy Krosno 

na wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 

komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia 

międzygminnego, o kwotę 115.396,03 zł. 

3. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych                                       

z przeznaczeniem na zakup samochodu typu furgon patrolowy dla Komendy Miejskiej Policji                                

w Krośnie o kwotę 10.000,00 zł. Dotacja przekazana zostanie na Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Folcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3085


		2019-06-05T11:48:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




